R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
42-04
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
TIMING FUNCTION IC
BACK
Par tNo . ProductNo. DescriptionManuf. 頻率(MHz) CanStyle負載電容(pF) 頻差±ppm
3714 XTAL-12.000M-S TXC 12.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
17123 XTAL-13.000M-S 13.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11325 XTAL-14.00M-S QFT 14.00MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
6970 XTAL-14.31818M-S QFT 14.31818MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23184 XTAL-14.318M-S TXC 14.318MHz 16pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23185 XTAL-14.318M-S TXC 14.318MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
4518 XTAL-14.7456M-S QFT 14.7456MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
10950 XTAL-15.000M-S QFT 15.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
6971 XTAL-16.000M-S TXC 16.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
13399 XTAL-16.000M-S QFT 16.000MHz 20pF HC-49/SS M D石英震盪子 ±30ppm
11112 XTAL-16.9344M-S TKD 16.9344MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23187 XTAL-17.734475M-S TXC 17.734475MHz HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23067 XTAL-18.432M-S QFT 18.432MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
13398 XTAL-18.432M-U QFT 18.432MHz 20PF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
11748 XTAL-19.6608M-U JYF 19.6608MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
22991 XTAL-2.000M-S 2.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23029 XTAL-2.4576M-S QFT 2.4576MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11746 XTAL-2.4576M-U QFT 2.4576MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
13396 XTAL-20.000M-S QFT 20.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23188 XTAL-20.250M-S TXC 20.250MHz 13pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23190 XTAL-21.000M-S TXC 21.000MHz HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
12716 XTAL-22.1184M-S QFT 22.1184MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23191 XTAL-22.1184M-S TXC 22.1184MHz 15pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
21387 XTAL-22.1184M-S 22.1184MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
13471 XTAL-24.000M-S TKD 24.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23192 XTAL-24.1678M-S TXC 24.1678MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
3208 XTAL-24.576M-S TKD 24.576MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23193 XTAL-24.576M-S TXC 24.576MHz 35pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
5728 XTAL-25.000M-S QFT 25.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23196 XTAL-25.000M-S TXC 25.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23070 XTAL-26.670M-S QFT 26.670MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
6986 XTAL-26.670M-U QFT 26.670MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
23569 XTAL-26.670M-U TKD 26.670MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
23198 XTAL-27.000M-S TXC 27.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23199 XTAL-27.000M-S TXC 27.000MHz 30pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23071 XTAL-27.125M-S QFT 27.125MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
6993 XTAL-27.125M-U QFT 27.125MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
23201 XTAL-28.224M-S TXC 28.224MHz 18pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23570 XTAL-28.432M-U TKD 28.432MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
23202 XTAL-28.63636M-S TXC 28.63636MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
6992 XTAL-28.636M-S QFT 28.636MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23030 XTAL-3.000M-S QFT 3.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
10253 XTAL-3.000M-U QFT 3.000MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
23031 XTAL-3.2768M-S QFT 3.2768MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
5726 XTAL-3.2768M-U JYF 3.2768MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
10254 XTAL-3.2768M-U QFT 3.2768MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
13476 XTAL-3.579545M-S JYF 3.57954MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
3707 XTAL-3.57954M-S TKD 3.57954MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
6977 XTAL-3.6864M-S QFT 3.6864MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23072 XTAL-30.000M-S QFT 30.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23204 XTAL-30.000M-S TXC 30.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23205 XTAL-30.000M-S TXC 30.000MHz 30pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
10255 XTAL-30.000M-U QFT 30.000MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
6963 XTAL-32.000M-S TKD 32.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
10252 XTAL-32.768M-S QFT 32.768MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23207 XTAL-33.000M-S TXC 33.000MHz HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
13348 XTAL-35.710M-U QFT 35.710MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
14111 XTAL-4.000M-S TKD 4.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23211 XTAL-4.000M-S TXC 4.000MHz 16pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23212 XTAL-4.000M-S TXC 4.000MHz 30pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23032 XTAL-4.032M-S QFT 4.032MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11775 XTAL-4.032M-U QFT 4.032MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
6979 XTAL-4.096M-S QFT 4.0960MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11771 XTAL-4.194304M-U QFT 4.194304MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
11770 XTAL-4.433618M-U QFT 4.433618MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm